Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro
Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4232 DE 14 DE JUNHO DE 2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento a Determinação Judicial
proferida nos autos do processo judicial nº 0002466-54.2018.8.19.0026,
que tramita no Cartório da 2ª Vara da Comarca de Itaperuna,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - AFASTAR do cargo de Secretário Municipal de
Educação o Sr. FRANCINEY LUIZ DE FRANÇA, com efeitos a partir
desta data.

Art. 2º - Durante o afastamento do referido Secretário

responderá pela função o Subsecretário Municipal de Educação.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 14 de junho de 2018.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO
PREFEITO MUNICIPAL